THE DATASHEET OF
AGQ100-48S2V5-6
www.win-source.net 0086-755-83957316
           AGQ100&AVQ100B Series DC/DC Converter TRN
TEL: (86) 755-86010808     www.emersonnetworkpower.com.cn    1/30
BOM:31020701                   DATE: 2011-08-2                REV1.2
AGQ100&AVQ100B Series DC/DC
Converter Technical Reference Notes

          AGQ100&AVQ100B Series DC/DC Converter TRN
TEL: (86) 755-86010808    www.emersonnetworkpower.com.cn    30/30
Ordering Information
Ripple and Noise
(mV pp) Model Number
Input
Voltage
(V)
Output
Voltage
(V)
Output
Current
(A)
Typ.
Efficiency
(%)
Typ.
AGQ100-48S1V2 36~75 1.2 30 35 87
AGQ100-48S1V5 36~75 1.5 25 35 87.5
AGQ100-48S1V8 36~75 1.8 25 40 89
AVQ100B-48S3V3 36~75 3.3 25 50 91
AVQ100B-48S05 36~75 5.0 30 40 93
有毒有害物质或元素标识表
有毒有害物质或元素
铅 汞 镉 六价铬 多溴联苯 多溴联苯醚
部件
名称
Pb Hg Cd Cr6＋ PBB PBDE
制成板 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○：表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量在 SJ/T-11363-2006规定的限量要求以下。
×：表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出 SJ/T-11363-2006规定的限量要求
艾默生网络能源有限公司一直致力于设计和制造环保的产品，我们会通过持续的研究来减少和消除产品中的有毒有害
物质。以下部件或应用中含有有毒有害物质是限于目前的技术水平无法实现可靠的替代或者没有成熟的解决方案：
1．焊料（含器件的高温焊料）中含有铅。
2．电子器件的玻璃中含有铅。
3．插针的铜合金中含有铅
适用范围：AGQ100&AVQ100B全系列
Looking for pricing, stock, or lifecycle information?
Click below to explore more details on WIN SOURCE:
View AGQ100-48S2V5-6 on WIN SOURCE
Artesyn Embedded Technologies Information
Optimize Your Supply Chain with WIN SOURCE Solutions
Global Sourcing Solution
Obsolete Management